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                Lim inn URL til ønsket seksjon i din RSS leser.
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                6.klasse på tur til klatreskogen
            

            
                 6.klasse på kjekk tur til klatreskogen.
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                Forskerfabrikkens sommerskole
            

            
                 Forskerfabrikkens sommerskole – en lærerik og morsom sommerskole - Sommerskolen er for vårens 4.–6. trinn
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                 I dag hadde hele skolen karneval sammen.
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                Pitapizza i 3. klasse
            

            
                 Fredag lagde 3. klasse pitapizza. Målet var å sammen skape en trivelig ramme rundt måltidet. Det ble skikkelig kos, og store og små var kjempefornøyd med maten. 
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                 Det snør, det snør, tiddelibom!

Og den snøen fikk vi virkelig oppleve på tirsdag. Vi trossen vind og snø og gikk felles tur til Vidsyn. 
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                Julegudstjeneste
            

            
                 Da nærmer det seg jul. I den forbindelse gjennomførte 6.klasse en veldig fin og imponerende julegudstjeneste. 

For en god gjeng! 

Ønsker alle en riktig god jul! 
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                Gledingkalender til foreldrene
            

            
                 I november har 2. klasse jobbet med et hemmelig prosjekt, en gledingkalender! De har skrevet 24 lapper med fine ord til foreldrene sine. 
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                2. og 4. klasse på tur
            

            
                 På fredag har 2. og 4. klasse kost seg på tur sammen! Vi grillet pølser og marshmallows, klatret i trærne og lekte på isen.
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                Matte ute er gøy!
            

            
                 Vi bruker læreverket Dragonbox i matematikk. Det er et kjekt læreverk som har ulike figurer som representerer tallene fra 1 til 10, de kalles for "noomer". I 2. klasse jobber vi for tiden med temaet: addisjon - tallene til 100. Elevene øver på å overføre addisjonsstrategier fra tall under ti til addisjon med høyere tall. På tirsdag hadde vi en kjekk økt ute, hvor elevene fikk springe og øve på matte samtidig!
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                Tacofest!
            

            
                 5. klasse har vunnet pengepremie fra hjertesonekampanjen i vår, og valgte å bruke deler av gevinsten på tacofest med klassen. Det ble en veldig kjekk skoledag. 
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